
Obec Svésedlice 

Svésedlice 58, 783 54, Přáslavice, IČ: 00576271, www.svesedlice.cz 

 

 

 

Vážení spoluobčané, 

na základě nařízení o zákazu vstupu, pobytu a pohybu osob na území bez ochranných 

prostředků dýchacích cest (roušky, respirátory, šátky, šály a obdobné tkaniny) se i naši 

spoluobčané rozhodli pomáhat, jak jen to jde a půjde. Při zákazu vstupu, pobytu a pohybu 

osob na vymezeném místě nebo území, který je nařizován z důvodu naléhavého obecného 

zájmu neodkladného odvrácení nebezpečí ohrožení životů, zdraví a majetku obyvatel žijících 

v našem území, pro které je vyhlášen stávající nouzový stav. 

Naši spoluobčané se tímto opatřením rozhodli okamžitě vypomáhat a patří jim za to velké díky. 

Postupně dochází po obci k distribuci ručně šitých roušek z dílen našich spoluobčanů. 

Mnohokrát děkujeme a vážíme si vaší pomoci. 

 

 

Dále se nám nabízí z řad místních spoluobčanů dobrovolníci, kteří jsou ochotni zajistit našim 

spoluobčanům dodávku potravin a léků až do domu. V případě potřeby této služby nás 

neváhejte kontaktovat na telefonním čísle 737 624 238 nebo emailem na obec@svesedlice.cz 

 

Přeji všem zejména pevné zdraví 

Ve Svésedlicích 18.3.2020 

         Konar Lubomír 

          starosta obce 


